
生徒・保護者の皆様へ　　　　　　　　　        　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年　５月

「６月休日学習室」実施のお知らせ
スクール21日進宮原教室

（ＴＥＬ）０４８－６６２－８８４０

拝啓　時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃の指導にご理解・ご協力いただ
き、厚く御礼申し上げます。
　今回は、小学生・  中学生  を対象に「休日学習室」を実施する運びとなりました。内容は欠席者
フォロー  等  となります。奮ってご参加いただきますよう、お願い申し上げ
ます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

敬具
記

　
　１. 日　時　 ■　６月９日(土)　１４：００～２１：００ （中３は１９：００まで）
　　　　　　 　 ■　６月10日(日)　１４：００～１９：００
　　　　　　　　■　６月16日(土)　１４：００～２１：００（中３は１９：００まで）
　　　　　　　（上記時間帯の一部の時間での参加でも構いませんが、必ず入退室カードをタッチ
　　　　　　　　してください。）
　
　２. 持ち物　　筆記用具・塾のテキスト・学校＆塾のワーク・他、勉強や質問したい教材（各種検
　　　　　　　　定試験の勉強でも構いません）

　３. 実施方法　原則、各自勉強したい教材を持参してもらい、教室・座席・時間を指定して勉強し
　　　　　　　　　　てもらいます。各生徒個別に質問やアドバイス等、対応もさせていただきます。

　※教室準備・講師手配の関係もありますので、６月８日（金）までに回答書を提出してくだ
　　　さい。(お電話で参加を伝えていただいても構いません)
　※中３生の修学旅行分は、担当の先生から別途のお知らせがある場合があります。その場
　　 合は、そちらを優先してください。
　

-------------------------------キリトリ---------------------------------

「６月休日学習室」参加回答書

　　　　　　　　参加希望日に○をお書き下さい。　

　　　　　　　 ■　６月９日(土)　　１４：００～２１：００　（　　　）
　　　　　　　 ■　６月10日(日)　 １４：００～１９：００　（　　　）
　　　　　　　 ■　６月16日(土)　 １４：００～２１：００　（　　　）
　　　
　　　
 学年　　　　　　　  　　　クラス　　　　　　  　　　　　生徒氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　 　　


